PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 040509/2024
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2024

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 040509/2024 com a empresa ML DO
BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA – CNPJ nº 34.075.109/0001-00 com preços registrados nos valores totais
estimados de R$ 85.900,00 (oitenta e cinco mil e novecentos reais) referente ao Lote 05. Objeto: Registro de preço para futura
e eventual aquisição de móveis e eletrodomésticos para atender a demanda do Município de Irecê/BA. Data da assinatura:
05/09/2024. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.